
5679-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2023 

 
 
 

№ 42/10 

Об информации «О ходе исполнения Закона  
Пермского края от 28.02.2018 № 191-ПК  
«О финансовом обеспечении в связи  
с отдельными видами преобразования 
муниципальных образований в Пермском крае» 
 

Заслушав информацию министра территориального развития  

Пермского края Усачевой Светланы Викторовны, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию «О ходе исполнения Закона Пермского края от 28.02.2018 

№ 191-ПК «О финансовом обеспечении в связи с отдельными видами 

преобразования муниципальных образований в Пермском крае» принять  

к сведению. 

2. Закон Пермского края от 28.02.2018 № 191-ПК «О финансовом 

обеспечении в связи с отдельными видами преобразования муниципальных 

образований в Пермском крае» с контроля снять. 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


